
Úmrtnostní tabulky za okresy a nad�je dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2013–2017 CZ0645 Hodonín

v�k  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 8 3694 0,002162 100000 216 99814 7532427 75,32
1 0 3671 0,000721 99784 72 99748 7432613 74,49
2 1 3665 0,000431 99712 43 99690 7332865 73,54
3 1 3693 0,000279 99669 28 99655 7233174 72,57
4 1 3776 0,000198 99641 20 99631 7133519 71,59
5 0 3859 0,000154 99621 15 99614 7033888 70,61
6 1 3910 0,000131 99606 13 99600 6934274 69,62
7 0 3905 0,000121 99593 12 99587 6834675 68,63
8 0 3868 0,000121 99581 12 99575 6735088 67,63
9 1 3768 0,000130 99569 13 99563 6635513 66,64
10 0 3659 0,000148 99556 15 99549 6535950 65,65
11 1 3599 0,000176 99541 17 99533 6436401 64,66
12 0 3551 0,000216 99524 22 99513 6336869 63,67
13 1 3500 0,000272 99502 27 99489 6237356 62,69
14 2 3489 0,000344 99475 34 99458 6137867 61,70
15 1 3520 0,000433 99441 43 99420 6038408 60,72
16 1 3538 0,000534 99398 53 99371 5938989 59,75
17 2 3609 0,000638 99345 63 99313 5839617 58,78
18 8 3764 0,000732 99282 73 99245 5740304 57,82
19 3 4049 0,000813 99209 81 99168 5641059 56,86
20 2 4383 0,000881 99128 87 99084 5541890 55,91
21 2 4719 0,000940 99041 93 98994 5442806 54,96
22 2 5029 0,000984 98948 97 98899 5343812 54,01
23 10 5225 0,001008 98850 100 98800 5244913 53,06
24 6 5316 0,001010 98751 100 98701 5146112 52,11
25 8 5336 0,000991 98651 98 98602 5047411 51,16
26 2 5278 0,000957 98553 94 98506 4948809 50,21
27 4 5280 0,000915 98459 90 98414 4850303 49,26
28 5 5318 0,000875 98369 86 98326 4751890 48,31
29 6 5416 0,000845 98283 83 98241 4653564 47,35
30 4 5497 0,000829 98200 81 98159 4555323 46,39
31 3 5587 0,000832 98118 82 98077 4457164 45,43
32 6 5660 0,000856 98036 84 97994 4359087 44,46
33 3 5770 0,000904 97952 89 97908 4261093 43,50
34 7 5958 0,000973 97864 95 97816 4163184 42,54
35 5 6176 0,001066 97769 104 97717 4065368 41,58
36 8 6359 0,001176 97665 115 97607 3967651 40,63
37 11 6556 0,001298 97550 127 97486 3870044 39,67
38 11 6672 0,001423 97423 139 97354 3772558 38,72
39 6 6696 0,001550 97284 151 97209 3675204 37,78
40 13 6638 0,001681 97134 163 97052 3577995 36,84
41 14 6522 0,001820 96970 176 96882 3480943 35,90
42 13 6279 0,001979 96794 192 96698 3384061 34,96
43 12 6040 0,002176 96602 210 96497 3287363 34,03
44 9 5830 0,002418 96392 233 96276 3190865 33,10
45 14 5643 0,002704 96159 260 96029 3094590 32,18
46 22 5517 0,003023 95899 290 95754 2998561 31,27
47 22 5547 0,003365 95609 322 95448 2902806 30,36
48 16 5616 0,003718 95288 354 95110 2807358 29,46
49 25 5659 0,004069 94933 386 94740 2712248 28,57
50 28 5658 0,004433 94547 419 94337 2617508 27,68
51 26 5605 0,004852 94128 457 93900 2523170 26,81
52 25 5473 0,005371 93671 503 93420 2429270 25,93
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53 31 5332 0,005998 93168 559 92889 2335851 25,07
54 36 5239 0,006721 92609 622 92298 2242962 24,22
55 41 5269 0,007526 91987 692 91641 2150664 23,38
56 57 5333 0,008425 91295 769 90910 2059023 22,55
57 37 5416 0,009442 90525 855 90098 1968113 21,74
58 63 5483 0,010609 89671 951 89195 1878015 20,94
59 64 5462 0,011956 88719 1061 88189 1788820 20,16
60 72 5400 0,013519 87659 1185 87066 1700631 19,40
61 81 5355 0,015265 86474 1320 85814 1613565 18,66
62 94 5294 0,017017 85154 1449 84429 1527752 17,94
63 104 5162 0,018521 83705 1550 82929 1443322 17,24
64 93 5008 0,019723 82154 1620 81344 1360393 16,56
65 107 4879 0,020835 80534 1678 79695 1279049 15,88
66 104 4725 0,022125 78856 1745 77984 1199354 15,21
67 99 4445 0,023718 77111 1829 76197 1121370 14,54
68 109 4105 0,025638 75282 1930 74317 1045174 13,88
69 109 3848 0,027882 73352 2045 72330 970856 13,24
70 113 3546 0,030260 71307 2158 70228 898527 12,60
71 103 3232 0,032433 69149 2243 68028 828299 11,98
72 119 3003 0,034210 66907 2289 65762 760271 11,36
73 98 2802 0,036321 64618 2347 63444 694509 10,75
74 95 2576 0,039943 62271 2487 61027 631065 10,13
75 98 2365 0,045967 59783 2748 58409 570037 9,54
76 130 2142 0,053558 57035 3055 55508 511628 8,97
77 121 1912 0,060782 53981 3281 52340 456120 8,45
78 140 1719 0,066232 50700 3358 49021 403780 7,96
79 98 1552 0,070821 47342 3353 45665 354759 7,49
80 111 1420 0,076684 43989 3373 42302 309094 7,03
81 109 1297 0,084535 40616 3433 38899 266791 6,57
82 107 1173 0,094127 37182 3500 35432 227892 6,13
83 129 1049 0,105135 33682 3541 31912 192460 5,71
84 120 909 0,117051 30141 3528 28377 160548 5,33
85 100 768 0,129369 26613 3443 24892 132171 4,97
86 95 645 0,141979 23170 3290 21525 107279 4,63
87 108 527 0,155494 19881 3091 18335 85754 4,31
88 61 414 0,170455 16789 2862 15358 67419 4,02
89 71 335 0,186546 13927 2598 12628 52061 3,74
90 57 257 0,203612 11329 2307 10176 39432 3,48
91 48 191 0,221591 9023 1999 8023 29256 3,24
92 39 149 0,240403 7023 1688 6179 21233 3,02
93 32 107 0,259945 5335 1387 4641 15054 2,82
94 22 67 0,280092 3948 1106 3395 10413 2,64
95 18 42 0,300704 2842 855 2415 7018 2,47
96 7 23 0,321625 1988 639 1668 4603 2,32
97 3 12 0,342689 1348 462 1117 2935 2,18
98 1 6 0,363726 886 322 725 1818 2,05
99 1 8 0,384568 564 217 455 1093 1,94

100 0 5 0,405050 347 141 277 637 1,84
101 2 4 0,425023 206 88 163 360 1,75
102 0 2 0,444348 119 53 92 198 1,67
103 1 1 0,462910 66 31 51 105 1,60
104 0 0 0,480611 35 17 27 55 1,54
105 1 1 1,000000 18 18 28 28 1,51


